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Leopoldstr. 1

METZGEREI ;4
Tel. 092 81/66012
Gabelsbergerstr. 22 H E R P I c H

Tel. 09281/45674 £ CATERING - PARTYSERVICE 2

Speisekarte 27. April - 1. Mai

Montag, 27.4.
Dienstag, 28.4.

6,50 €
7,50 €

e vegetarische Spinatlasagne (10)(11)(12)
e Jagergeschnetzeltes mit Spatzle,
dazu Gurkensalat (10)(11)(12)

Mittwoch, 29.4. e Herpichs Schlachtschiissel (10)(15) 7,50 €
e 4 Cevapcici mit Reis und Zaziki (10)11)(12)25) 7,90 €
Donnerstag, 30.4. e Schaschlikpfanne (s) 4,50 €
e frankischer Schweinebraten mit einem 9,90 €

Hofer Klof3, dazu gekochtes Sauerkraut

Freitag, 1.5. « FEIERTAG R TR T
Montag, 4.5. e Zucchini-Kartoffel-Auflauf (10)(11)(12) 5,00 €
Dienstag, 5.5. e Knusperschnitzel mit Kartoffelsalat 6,90 €

. . 3 (10)(11)(12)(15)

Mittwoch, 6.5. e Herpichs Schlachtschiissel (10)(15) 7,50 €

e vegetarisches Nudel-Gemisepfannchen 8

e Schaschlikpfanne (s) Qaciug 4,50 €

e zarte Jungrindroulade, dazu ein Hofer KloR 10,50 €
und Apfelrotkohl (10)(11)(15)

Donnerstag, 7.5.

Freitag, 8.5. e Chili con Carne, dazu ein Brotchen (10)(15) 6,50 €
Speisekarte 11. - 15. Mai
Montag, 11.5. e 3 Scheiben panierte Gottinger mit 5,50 €

Kartoffelsalat (10)(11)(15)
e Rindergeschnetzeltes , Stroganoff”, dazu
Spatzle (10)(11)(12)

Dienstag, 12.5. 8,90 €

Mittwoch, 13.5. e Herpichs Schlachtschissel (10)(15) 7,50 €
e Lasagne Bolognese (10)(11)(12) 6,90 €

Donnerstag, 14.5. ¢ FEIERTAG

Freitag, 15.5. e Cordon bleu mit Kartoffelsalat (10)11)(12)25) 8,00 €

Preise inklusive 7 % Mwst.
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www.herpich.de
metzgerei@herpich.de
Fax 092 81/61339
Angebot der Woche
27. April - 2. Mai
Warschtlamo- 100g 1,39 €
Wiener (13,90 € pro kg)
Kaskas 100g 1,15 €
gebacken oder als Brat (11,50 € pro kg)
Angebot der Woche
4. -9. Mai
Bratwiirste 100g 1,35 €
grob gekdrnt mit Majoran (13,50 € pro kg)
marinierte 100g 1,58 €

Knobi-Steaks (15,80 € pro kg)

Angebot der Woche
11. - 16. Mai
Rohpolnische 100g 1,48 €

dicke oder diinne (14,80 € pro kg)

Rotweinschinken 100g 1,96 €
(19,60 € pro kg)

(1)Farbstoff (2)mit Konservierungsstoff

(3)mit Antioxidationsmittel (4)geschwefelt
(5)mit Geschmacksverstarker (6)mit Alkohol
(7)koffeinhaltig (8)mit SiRungsmitteln
(9)Phosphat

Allergene: (10)mit Senf&Sellerie (11)mit Milch
(12)mit Eiern (13)mit Fisch (14)mit Schalen-
friichten (15)mit Gluten (16)mit Sesam

(17) mit Soja

Zusatzstoff-und Allergenliste liegt aus.

Herkunft unseres Frischfleisches:
Deutschland
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